
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 1117/2024 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Lipinki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                               

(Dz. U.  z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Lipinki zarządzonych na 

dzień 30 czerwca 2024 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Lipinki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu I 

 

 

 

Janusz Przepióra 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do postanowienia                         
nr 1117/2024 Komisarza Wyborczego                
w Nowym Sączu I z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Wójtowa 52, 38-305 Lipinki: 
 

1. Mirosław Adam Boszkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lipinki 

2. Katarzyna Czajka, zgłoszona przez KWW MRS GL, zam. Gorlice 

3. Jakub Czapka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wójtowa 

4. Renata Wacława Korzonek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wójtowa 

5. Renata Przybek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bednarka 

6. Marta Woroszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wójtowa 

7. Bogusław Zawisza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wójtowa 

 

 


		2024-06-07T10:14:53+0200
	Janusz Przepióra




